2

Совет депутатов

Даттинского сельского поселения

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.04.2021                       №  135
                     с.Датта
О признании утратившими силу решений Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

 В связи с признанием утратившим силу решения Совета депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от 21.09.2009 № 38 «О принятии Положения о порядке управления, владения пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края» и в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края:

- от 09.12.2009 № 45 «О внесении изменения в Положение о порядке управления, владения пользования имуществом, находящимся в муниципальной собственности Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 21.09.2009 №38»

- от 28.12.2010 № 46 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления, владения и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 21.09.2009 г. N38 «О принятии Положения о порядке управления, владения и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                             Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                     В.Н.Бурмышева